
    
    

ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
   م

  w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r                     اصفهان در روزهای کرونایی / تسنیمآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.          قاب روز     

Tسـه شـنبه 11 آذر 1399   15 ربيع الثانی 1442  u e 1 D e c . 2 0 2 0 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سردبيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی     بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی     انرژی: امیر مهدی نعمتی     اصناف و كشاورزی: فهیمه اکبری صحت     صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

آگهی مناقصه های عمومی یک مرحله ای شماره 99/17/ن 
رتب��ه  و  د  اراي صلاحی��ت  از ش��رکتهاي  بد  ینوسیل��ه   ، نمای��د    واگ��ذار  مناقص��ه عموم��ي  از طری��ق  را  زی��ر  پ��روژه ه��ای  د  ارد    نظ��ر  د  ر  اصفه��ان  است��ان  راه وش��هرسازی  اد  اره ک��ل 
 بن��د  ي ب��ا رعای��ت ظرفی��ت ک��اري د  ع��وت م��ي گ��رد  د   ب��رای د  ریاف��ت اسن��اد   مناقص��ه ت��ا روز د  وش��نبه م��ورخ ۱399/۰9/25 ب��ه سامان��ه تد  ارک��ات الکترونیک��ی د  ول��ت ب��ه نش��انی

 http://setadiran.ir  مراجعه نمایند  . 

مبلغ ضمانتنامه شرکت مبلغ برآورد   ) ریال (شماره مناقصهرد  یف
د  ر مناقصه )ریال(

صلاحیت و یا رتبه 
مورد   نیاز

۱99/۱۷
تکمیل عملیات راهسازی و ابنیه فنی 

کمربند  ی جنوب غرب اصفهان )همراه با 
ارزیابی کیفی(

4 راه۱59,999,999,9۰25,9۰۰,۰۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد   تا پایان وقت اد  اری روز پنج شنبه مورخ  ۱۱/ ۱399/۱۰
گشایش پاکت های ارزیابی کیفی ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ    ۱3/ ۱۰ /۱398

گشایش پاکت های الف-ب-ج ، ساعت ۱۰ روز  د  وشنبه مورخ   ۱5/ ۱399/۱۰
 نشانی:  اصفهان   � خیابان سعاد  ت آباد                             تلفن:  668۱۰68 3– ۰3۱

نوبت دوم

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی  اداره كل  راه و شهرسازی استان اصفهان شناسه آگهی : 1053570

موضوع پروژه 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 99/15/ن 
اد  اره کل راه وش��هرسازی استان اصفهان د  ر نظر د  ارد   پروژه های زیر را از طریق مناقصه عمومي واگذار نماید   ، بد  ینوسیله از ش��رکتهاي 
د  اراي صلاحیت و رتبه بند  ي با رعایت ظرفیت کاري د  عوت مي گرد  د   برای د  ریافت اسناد   مناقصه تا روز سه شنبه مورخ ۱399/۰9/25 

به سامانه تد  ارکات الکترونیکی د  ولت به نشانی http://setadiran.ir  مراجعه نمایند  . 

مبلغ ضمانتنامه شرکت مبلغ برآورد   ) ریال (شماره مناقصهرد  یف
د  ر مناقصه )ریال(

صلاحیت و یا رتبه 
مورد   نیاز

تکمیل ساختمان ستاد   مد  یریت بحران ۱99/۱5
استان اصفهان

5 ابنیه3۱,9۱4,۰5۰,22۱۱,596,۰۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد   تا پایان وقت اد  اری روز شنبه مورخ  ۰6/ ۱399/۱۰
گشایش پاکت های الف-ب-ج ، ساعت ۱۰ روز  یکشنبه مورخ   ۰۷/ ۱399/۱۰

 نشانی:  اصفهان   � خیابان سعاد  ت آباد                             تلفن:  668۱۰68 3– ۰3۱ 

نوبت دوم

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی  اداره كل  راه و شهرسازی استان اصفهان شناسه آگهی:  1053765

موضوع پروژه 

آگهی مزایده عمومی شماره 99/3
) فروش املاک بانک صادرات ایران/ مدیریت شعب استان اردبیل(         بانک صادرات ایران

مدیریت شعب استان اردبیل     

  بانک صاد  رات ایران/ مد  یریت شعب استان ارد  بیل د  ر نظر د  ارد   تعد  اد  ي از املاک مازاد   خود   را از طریق مزاید  ه به فروش برساند  . متقاضیان مي توانند   جهت 
کسب اطلاعات بیشتر ، د  ریافت اسناد   مزاید  ه ، مطالعه مد  ارک و بازد  ید   از املاک مورد   نظر خود   ، همه روزه از تاریخ 99/9/8 لغایت 99/9/۱3 )غیر از ایام تعطیل( 
از ساعت 8:۰۰ صبح لغایت ۱3:۰۰ به د  ایره تد  ارکات و ساختمان مد  یریت شعب استان ارد  بیل به آد  رس ارد  بیل / مید  ان ورزش / ساختمان مد  یریت شعب بانک 
صاد  رات استان ارد  بیل / طبقه اول مراجعه و یا با شماره تلفن هاي ۱ – 33254۱5۰ – ۰45 تماس حاصل نمایند  . و پاکت هاي حاوي پیشنهاد  ات خرید   خود   را تا 
قبل از ساعت ۱3 روز شنبه مورخ 99/9/22 به د  بیرخانه این مد  یریت تسلیم و رسید   اخذ نمایند  . جلسه بازگشایي پاکات پیشنهاد  ات خرید   شرکت کنند  گان د  ر روز 
د  وشنبه مورخ 99/9/24 رأس ساعت ۱۰ صبح د  ر محل سالن اجلاس ساختمان مد  یریت شعب استان ارد  بیل واقع د  ر ارد  بیل / مید  ان ورزش با حضور مسئولین 

ذیربط مفتوح و قرائت خواهد   شد  . حضور شرکت کنند  گان د  ر مزاید  ه د  ر جلسه بازگشایي اختیاري و منوط به ارائه رسید   تسلیم پاکات به بانک مي باشد  .

توضیحات و شرایط:
۱- جه��ت خری��د   پاک��ات مزای��د  ه و د  ریاف��ت اسناد   و اوراق مزاید  ه ، ارائه فیش واریزي به مبلغ 2۰۰/۰۰۰ ریال به حس��اب ۰۱۱3356۰46۰۰9 بنام 

د  ایره تد  ارکات و ساختمان نزد   شعبه مید  ان ورزش کد   4335 الزامي است. 

2- مطالعه مد  ارک و سوابق املاک و بازد  ید   از آنها ، قبل از شرکت د  ر مزاید  ه براي تمامي شرکت کنند  گان د  ر مزاید  ه ضروري است. 
3- بانک د  ر رد   و یا قبول یک یا تمامي پیشنهاد  ات خرید   مختار است.

4- کلیه املاک با وضع موجود   به فروش مي رسند  . 
5- مسئولیت تخلیه و کلیه هزینه هاي متعلقه مربوط به املاک د  اراي متصرف و نیز تغییر و تمد  ید   کاربری ملک به عهد  ه خرید  ار مي باشد  .

6-  اخذ رضایت مالک یا موجر د  ر املاک د  ارای حق سرقفلی و یا کسب و پیشه و تجارت به عهد  ه خرید  ار می باشد  . 
۷- نوع تضمین شرکت د  ر مزاید  ه بایستی ضمانت نامه بانکی غیر از بانک صاد  رات ایران یا چک بانکی بانک صاد  رات ایران یا رسید   وجه نقد   به 

حساب د  ایره تد  ارکات و ساختمان بود  ه و میزان آن به شرح جد  ول ذیل می باشد   .) ارقام به میلیارد   ریال(

مازاد   بر ۱۰۰۰مازاد   بر 5۰۰ تا ۱۰۰۰مازاد   بر ۱۰ تا 5۰۰تا ۱۰قیمت پایه کارشناسی

5۰/5۰/3۰/2د  رصد  

8- جهت واگذاری املاک واقع د  ر شهرکهای صنعتی بصورت » نقد   و اقساطی« ملک شهری برای تضمین ترهین می گرد  د  .

شرایط پرد  اخت:
۱- صد   د  ر صد   نقد   )۱۰۰ د  رصد   نقد  (

2- نقد   و اقس��اط :  برای املاک غیر صنعتی و غیرکارگاهی قیمت پایه ۱۰ د  رصد   بالاتر از قیمت پایه کارش��ناسی و طبق ش��رایط پرد  اخت مند  رج 
د  ر جد  ول ذیل و برگ شرایط شرکت د  ر مزاید  ه با کارمزد   )سود  ( مصوب بانک و حد  اکثر د  ر اقساط 36 ماهه می باشد  .

 تبصره 1: د  ر شرایط مساوي بود  ن قیمت هاي پیشنهاد  ي ، اولویت صرفاً با پیشنهاد   "نقد  ي" است.
تبصره 2: د  ر صورتي که بین قیمت پیشنهاد  ي » نقد  ي « و » نقد   و اقساطي « اختلاف بیش از ۱۰ د  رصد   باشد   ، پیشنهاد   د  هند  ه قیمت بالاتر 

برند  ه خواهد   بود   و اگر اختلاف تا ۱۰ د  رصد   باشد  . برند  ه ، پیشنهاد   د  هند  ه با شرایط نقد  ي است. 
تبصره 3 : د  ر شرایط مساوي بود  ن قیمت هاي پیشنهاد  ي "نقد   و اقساط" ، اولویت با د  رصد   "حصه نقد  ي" بیشتر و مد  ت زمان پرد  اخت اقساط 

کمتر با سود   بانکي مصوب مي باشد  .

پلاك ثبتيآدرس ملکشناسهردیف
میزان و نوع 
مالکیت

کاربرينوع ملک
 عرصه

)مترمربع(
 اعیان

)مترمربع(
 قیمت پایه کارشناسی نقدی

)مبالغ به ریال(
قیمت پایه  کارشناسی نقد و 

اقساط )مبالغ به ریال(
 شرایط
 پرداخت

توضیحات

11259
اردبیل- چهاراه امام به طرف میدان 

عالی قاپو
17/2

ششدانگ 
ملکی

  104,896,000,000   95,360,000,000 102138تجاریساختمان
50 درصد نقد      
50 درصد اقساط

دارای سند تک برگ - تخلیه - فروش با وضع موجود

22267
مشکین شهر- خیابان امام - جنب 

بانک سپه
37/14742

ششدانگ 
ملکی

 108,790,000,000  98,900,000,000 138206تجاریساختمان
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند تک برگ - تخلیه - فروش با وضع موجود

7434/1اردبیل- نبش میدان مادر32270
ششدانگ 

ملکی
ساختمان

تجاری- 
مسکونی

135366 85,760,000,000  94,336,000,000 
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند تک برگ - تخلیه - فروش با وضع موجود

47349
خلخال - خیابان باهنر کوچه شاهد 

- پلاك 4
1271/24 1271/25

ششدانگ
تملیکی

28,600,000,000   26,000,000,000 597/4500مسکونیساختمان
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

 دارای سند انتقال اجرایی - از 4 واحد 3 واحد تخلیه و یک واحد در اختیار متصرف 
می باشد- رفع تصرف و معارض به عهده خریدار می باشد- فروش با وضع موجود 

59595
خلخال - شهرك صنعتی خوجین 

قطعه 54
1953/460/1282

ششدانگ 
تملیکی

   7,600,000,000   7,600,000,000 1000387صنعتیسوله
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای قرارداد شهرك صنعتی- عدم تخلیه - فروش با وضع موجود

 1953/1276خلخال - شهرك صنعتی خوجین68320
ششدانک 
تملیکی

    3,200,000,000   3,200,000,000 129159صنعتیکارگاه
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند تک برگ - عدم تخلیه - فروش با وضع موجود

 1953/1277خلخال - شهرك صنعتی خوجین79622
ششدانک 
تملیکی

    3,420,000,000    3,420,000,000 131166صنعتیکارگاه
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند تک برگ -  تخلیه - فروش با وضع موجود

 1953/1278خلخال - شهرك صنعتی خوجین 89623
ششدانک 
تملیکی

     4,267,000,000 4,267,000,000 204240صنعتیکارگاه
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند تک برگ - تخلیه - فروش با وضع موجود

 1953/1306خلخال - شهرك صنعتی خوجین99625
ششدانک 
تملیکی

     2,380,000,000 2,380,000,000 129165صنعتیکارگاه
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند تک برگ - تخلیه - فروش با وضع موجود 

131/519پارس آباد- اسلام آباد108853
ششدانگ
 تملیکی

  6,050,000,000    5,500,000,000 421142مسکونیساختمان
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند انتقال اجرایی - عدم تخلیه - فروش با وضع موجود 

120/6029گرمی جنب دانشگاه پیام نور1110118
ششدانگ
تملیکی

    3,960,000,000    3,600,000,000 25660مزروعیزمین
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند انتقال اجرایی - فروش با وضع موجود 

129135
گرمی- روستای بیل داشی - جاده 

بیل داشی - لنگان
135/97 مفروضی از 96 فرعی

ششدانگ
 تملیکی

   11,000,000,000    11,000,000,000 46231296دامداریسوله
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند انتقال اجرایی - عدم تخلیه - فروش با وضع موجود 

مشکین شهر- روستای مسدرق139879
مقدار یک سهم مشاع از هشت سهم مشاع از ده 
شعیر و چهار خردل مشاع از 96 شعیر پلاك 12

ششدانگ
تملیکی

   2,800,000,000  2,800,000,000 68001435دامداریسوله
30 درصد نقد      
70 درصد اقساط

دارای سند انتقال اجرایی - تخلیه - فروش با وضع موجود 

نوبت دوم

بانک صادرات ایران /  مدیریت شعب استان اردبیل

آگهي مناقصه عمومي شماره 99/26
  شرکت مد  یریت تولید   برق نکا د  ر نظر د  ارد   نسبت به خرید   ترمومترهای بیمتال و سیمی گازی نیروگاه شهید   سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط خصوصی و عمومی کار پیوست اسناد   مناقصه 
اقد  ام نماید  . علاقمند  ان جهت خرید   اسناد   مناقصه با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ 3۰۰/۰۰۰ ریال به حس��اب سیبای ش��ماره ۰۱۰5692۷۱6۰۰8 بنام ش��رکت مد  یریت تولید   برق نکا نزد   

بانک ملی ایران شعبه نیروگاه به اد  اره تد  ارکات این شرکت مراجعه نمایند  .
1- مد  ت زمان تحویل کالا : سه ماه از تاریخ پیش پرد  اخت

2- زمان فروش اسناد   مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت د  وم به مد  ت ۷ روز.
3- پیش��نهاد  د  هند  گان بایس��تی پیش��نهاد   خود   را بر اساس ش��رایط مناقصه تنظیم و حد  اکثر تا ساعت ۱6 روز د  وش��نبه مورخ 99/۱۰/۱  به اد  اره تد  ارکات ش��رکت مد  یریت تولید   برق نکا واقع د  ر نکا- کیلومتر 
25 جاد  ه زاغمرز- نیروگاه ش��هید   سلیمی نکا تس��لیم و رسید   د  ریافت د  ارند  . پیش��نهاد  ات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز سه ش��نبه مورخ 99/۱۰/2  با توجه به ش��رایط مناقصه باز و قرائت خواهد   ش��د  . حضور 

پیشنهاد  د  هند  گان یا نمایند  گان آنان د  ر جلسه گشایش پیشنهاد  های مالی کمیسیون مناقصه آزاد   می باشد  .
4- س�پرد  ه ش�رکت د  ر مناقصه: مبلغ سپرد  ه ش��رکت د  ر مناقصه معاد  ل 5۰9/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که بایس��تی به یکی از صورت های مش��روحه ذیل همراه با اسناد   مناقصه د  ر پاکت الف به د  ستگاه 

مناقصه گذار تسلیم گرد  د  :
۱-4- رسید   بانکی وجه مزبور به حساب سیبا ۰۱۰5692۷۱6۰۰8 این شرکت نزد   بانک ملی ایران شعبه نیروگاه شهید   سلیمی نکا

2-4- چک تضمین شد  ه بانکی به نفع خرید  ار
3-4- ضمانت نامه بانکی به نفع خرید  ار  برابر با فرم پیوست که می بایست د  ارای 3 ماه اعتبار باشد  .

5- به پیشنهاد  های فاقد   سپرد  ه، سپرد  ه های مخد  وش، سپرد  ه های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر د  اد  ه نخواهد   شد  .
6- توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهد  ات به میزان ۱۰% مبلغ قرارد  اد   پس از عقد   قرارد  اد  .

7- به پیشنهاد  های فاقد   امضاء، مشروط، مخد  وش و پیشنهاد  اتی که بعد   از انقضاء مد  ت مقرر د  ر فراخوان واصل می شود   مطلقا ترتیب اثر د  اد  ه نخواهد   شد  .
8- سایر اطلاعات و جزییات مربوط، د  ر اسناد   مناقصه مند  رج است.

جهت مش��اهد  ه آگهی و خلاصه اسناد   به سایت های www.tender.tpph.ir ، www.npgm.ir  و پایگاه ملی مناقصات کش��ور مراجعه و براي کس��ب موارد   بازرگاني با ش��ماره تلفن ۰9۱۱۱5262۰4 
آقای اسد  پور  و جهت کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن ۰9۱۱۱5۷5۰28 آقای مهند  س خواجه تراب تماس حاصل فرمایید   . 

اد  اره روابط عمومی  

فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي
واگذاری امور ایاب و ذهاب پرسنل بیمارستان حضرت ولیعصر )عج( اراک )۴7- 99(

د  انشگاه علوم پزشکي اراک د  ر نظر د  ارد   مناقصه عمومي واگذاری امور ایاب و ذهاب پرسنل بیمارستان حضرت ولیعصر )عج( اراک را از طریق سامانه تد  ارکات الکترونیکي د  ولت برگزار نماید  . کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از د  ریافت اسناد   مناقصه تا ارایه پیش��نهاد   مناقصه گران و بازگش��ایي پاکت ها ازطریق د  رگاه سامانه تد  ارکات الکترونیکي د  ولت )ستاد  ( به آد  رسwww.setadiran.ir  انجام خواهد   ش��د   

و لازم است مناقصه گران د  ر صورت عد  م عضویت قبلي؛ مراحل ثبت نام د  ر سایت مذکور و د  ریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت د  ر مناقصه محقق سازند  .
تاریخ انتشاراسناد   مناقصه د  ر سامانه: تاریخ ۱399/۰9/۰9 مي باشد  .

مهلت زماني د  ریافت اسناد   مناقصه ازسایت: روزپنجشنبه تاریخ ۱399/۰9/۱3
مهلت زماني ارایه پیشنهاد  ات مناقصه: روزیکشنبه تاریخ ۱399/۰9/23

زمان بازگشایي پاکت هاي مناقصه : ساعت ۱۰ صبح روز د  وشنبه تاریخ ۱399/۰9/24
مبلغ تضمین شرکت د  ر فرآیند   ارجاع کار: 28۷,64۰,۰۰۰ ریال 

نمایند  گان شرکت کنند  گان د  ر مناقصه مي توانند   د  ر جلسه بازگشایي پاکت ها حضور بهم رسانند  .
اطلاعات تماس د  ستگاه مناقصه گزار جهت د  ریافت اطلاعات بیشتر د  ر خصوص اسناد   مناقصه و ارایه پاکت هاي »الف«: 

آد  رس: اراک- خیابان شهید   شیرود  ي، خیابان اعلم الهد  ي، جنب بیمارستان امیرکبیر اراک، ستاد   د  انشگاه علوم پزشکي اراک، امور حقوقي و قرارد  اد  ها، تلفن:۰8633۱3۰252
اطلاعات تماس سامانه ستاد   جهت انجام مراحل عضویت د  ر سامانه : 

مرکز تماس : ۰2۱-4۱934 
د  فتر ثبت نام : ۰8633245248 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی اراک   

نوبت اول


